'Ωτοθης ἀθέμισθ', δτι τοι φρενας ἔτσομ' δμοῖος.  
 'Αμπλακίας στήσω σευ ἐναντίον αἰὲν ἐλεγχων.  
 Σύνθεσθ' 'Αθανάτοιο λελατμενοι: δσσ' ἀγορεύω,  
 Μή ποτ' ἀφαρπάξειεν ἀμύντορος οὐ παρεοντος.  
 Θῦμά μοι δλδιστον πελεται καταθύμιος θύμος,  
 "Ηδ' ὁδὸς 'Αθανάτοιο βίην ζωαρκεα φαίνει.

#### ΨΑΛΜΟΣ Ν'.

"Ἐρωτι Δαυΐδ ἀπρεπεῖ εἴξας ποτὲ,  
 Κλοπῆς ἐάλω δεμνίων ἀλλοτρίων.  
 Εἰτ' αὖ ἀνεῖλε τὸν γυναικὸς εύνετην.  
 Νάθα, δὲ πειθήνιος ὄφθεις τῷ Θεῷ,  
 "Ἡι τιτρώσσων τοῖς δίστοῖς τῶν λόγων,  
 Καὶ τῶν ἐλέγχων φαρμάκοις καταστύφων.  
 'Ο δ' εὐγενείας οὐκ ἀναξίως τρόπων,  
 Αἰσθησιν ἥττης ἀκλεοῦς λαβών, τάχος

**A** Ex Sione sua illustratur decoris forma:  
 Immortalis mortalibus Deus manifeste aderit,  
 Neque aliquis ignorans Deum erit, non enim sinet.  
 Ejus pedes ante pertransibit ardens ignis:  
 Circa vero eum fremuit multum ingruens turbo.  
 Cœlum stellatum prope verbis vocabit,  
 Et terram multos alentem, ut populorum disceptet  
 [controversias.]

Immortali famulos suos congregate omnes,  
 Qui fœdus sacrificii sui confirmarunt:  
 Ut ipsi annuntient justitiam amabilem.  
 Quoniam honoratus Rex inter omnes judicat.  
 Audi, gens mea, et loquar tibi quatenus fas est.  
 Audi me, Israel: te enim circa alta docebo:  
 Ipse tibi Deus sum, Deus vero tibi ipse sum.  
**B** Non te vanis sacrificiis arguam:  
 Tuum vero siccatum sacrificium video semper.  
 Non curo vitulos, quos in domibus alis:  
 De autem tuo grege recusabo pinguis pecora.  
 Omnia enim ipse feci: ea quæ nutrit in montibus silva,  
 Et quæ ferme curæ sunt montanis pastoribus.  
 Neque me ferme volatilia per aerem copiosa latent:  
 Sed etiam floribus ornatæ me coronat felicitas terræ.  
 Tuo autem esuriens egebo nunquam auxilio:  
 Omnia enim nostra fabricavit divina manus.  
 Non admitto tauros, hircinum vero non potabo  
 [sanguinem.]

Immola Deo sacrificium dulce: sacrificium enim  
 [ipsi laus est.]

Altissimo autem tuarum redde gratiam precum.  
 Si vero indigus vocas me adjutorem necessitatis,  
**C** Sum tibi bonus defensor, sed tu meam gloriam canes.  
 Sane tunc erranti Deus locutus est talia:  
 Quare meas justitias gloriose effutis,  
 Et meum testamentum fers in labiis tuis?  
 Semper quidem odisti cogitationes honestas cogitare  
 Et gratiam nostrorum recusasti semper sermonum.  
 Et pedem furi insano concurrentem habebas,  
 Socius impudicitiae adulterorum videbaris portione.  
 Et tuum ut abundavit improbitate os incontinens.  
 Lingua vero molestiis involvitur dolosis.  
 Cum fratre sedens mala effutiebas,  
 Et tuæ filio matris difficilem concinnabas noxam.  
 Hæc quidem ipse fecisti: ego vero quidem tacitus  
 [eram.]

Existimasti iniqua, quod tibi animis ero similis:  
**D** Peccata statuam te coram semper arguens:  
 Conspirate Immortalis immemores quæ loquor,  
 Ne quando rapiat vindice non præsentē.  
 Sacrificium mihi beatissimum est gratus hymnus,  
 Illic vero via Immortalis robur vitale ostendit.

#### PSALMUS L.

« Amori David fœdo cedens aliquando »,  
 « Furti convictus est cubilum alienorum »:  
 « Deinde rursum interfecit mulieris maritum ».  
 « Nathan vero obediens visus Deo »  
 « Ibat vulnerans sagittis verborum »,  
 « Et redargutionum remediis acriter mordens »:  
 « Ille vero generositate non indigne morum »,  
 « Sensum culpæ ignobilis cupiens, cito »

« Mansuetum placat Dominum »,  
• Et misericordiam ipsum commovet ad magnam ».  
« Carmen cordis contritione qui cecinit hoc »,  
« Est quinquagesimum hic psalmus carmen »,  
« Adulterii Nathanus culpam ostendens »,  
« Gaudii gemitibus et lacrymis extinxit voluptatem ».  
« Divino regi : Dei vero misericordem animum »  
« Lugendo invocans, mortales proposuit vias »,

« Ut posteris prudens consilium augeat ».  
« Hujus vero quinquagesimus salutaris est hymnus.

Indigo mihi, Rex, valde propitius sis :  
Et meam iniquitatem perdas misericordi consilio.  
Peccatum ablue meum amplius aqua lavans :  
Nostro procul a peccato me mundes.  
Quoniam iniquitatem meam ego animis cognovi,  
Et meum peccatum versatur ob oculos.  
Peccavi in te, Beate, et te coram dolorem feci.  
Ut sanctus verbis tuis apud omnes appareas,  
In judicio autem solus prestantior eris cæteris.  
Etenim iniquitati me pater seminavit confisus :  
Et me sub peccatis concepit veneranda mater,  
Et sapientia occulte me tuæ docuisti vias :  
Hyssopo purum me aspergens perficies,  
Et multo candidiorem nive facies me lavans.  
Nuntius lætitiae et gaudii nobis appareas :  
Ossa oppressorum in te exsultabunt omnia.  
Peccato meo procul avertas vultum :  
Et meas varias stultias perdas.  
Purum cor mihi, Rex, in pectoribus reddas,  
Nostris dirige firmum visceribus spiritum.  
Ne me tua procul projicias a facie,  
Neque sanctum tuum spiritum a me prorsus re-  
[trahas.]

Da mihi lætitiam luminis revocabilem, Rex :  
Spiritu vero principali robur confirma meum.  
Probe significem tuas iniquis vias :  
Ad te semper rursum convertuntur errores.  
Lumen meæ vitæ, a cæde me serves :  
Justitiam mea lingua tuam exhilarabit.  
Labia mea, Beate, aperi, justitiam vero tuam pro-  
[clamabo.]

Si sacrificium jussisti, ego mittebam paratum :  
Sed non siccis delectaberis sacrificiis.  
Immortali sacrificium spiritus humilis curæ est :  
Cor Rex humiliatum et lene non despiciet.  
Beata mihi Sioni, Beate, iucunda des.  
Probe vero Jerusalem incliti muri ædificentur.  
Sane tunc justitiae sacrificium animis accipias :  
Sacrificiumque siccum et rursum vergentem vapo-  
[rem.]  
Sane tunc sacrificabunt tuo vitulos super altari.